ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 9 июля 2020 года                                                                          №237/613-4
с. Глядянское

Об утверждении отчета об осуществлении закупок, товаров, работ,

услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14

февраля 2020 года № 32-рп, Федерального закона от 27 февраля 2020 года №

27-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации" и пункта 3.3 Порядка осуществления закупок

товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской

Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 04 марта 2020 года № 241/1794-7,

территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:

 1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии

Притобольного района об осуществлении закупок, товаров, работ, услуг при

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

 2. Представить отчет территориальной избирательной комиссии

Притобольного района об осуществлении закупок, товаров, работ, услуг при

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в

Избирательную комиссию Курганской области.

 3. Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного

района Черняк Э.А.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Притобольного района                                                               Э.А. Черняк

Секретарь территориальной

избирательной   комиссии

Притобольного района                                                                   В.А. Куприна

https://login.consultant.ru/link/?rnd=003D35A811F7FBDFCF63D12CB98E527A&req=doc&base=LAW&n=345403&dst=100007&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=347194&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D10881%3Bdstident%3D100007%3Bindex%3D15&date=12.03.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=003D35A811F7FBDFCF63D12CB98E527A&req=doc&base=LAW&n=346547&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=347194&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D15&date=12.03.2020

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

от 09 июля 2020  г. N 237/615-4

Отчет об осуществлении закупок

товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации территориальной избирательной комиссии Притобольного района

№
 з

ак
у

п
к
и

Наименование объекта закупки

Цена

контракта

(договора),

руб.

Дата и номер

контракта

(договора),

дополнительного

соглашения (в

случае его наличия)

Сумма

исполненног

о контракта

(договора),

руб

Примечание

(указывается

причина

неисполнения

контракта

(договора) и др.)
1 2 3 4 5 6

 I. Перечень закупок территориальной избирательной комиссии Притобольного района

для обеспечения деятельности нижестоящих избирательных комиссий

27

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №499 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3600 30.06.2020г. №1 3600

28

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №500 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3600 30.06.2020г. №2 3600

29

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №501 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3600 30.06.2020г. №3 3600

30

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №502 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

4200 30.06.2020г. №4 4200

31

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №503 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3900 30.06.2020г. №5 3900

32

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №504 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

4200 30.06.2020г. №6 4200

33

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №505 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3900 30.06.2020г. №7 3900

34

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №506 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3300 30.06.2020г. №8 3300

35 Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной 3900 30.06.2020г. №9 3900

комиссии избирательного участка №507 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

36

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №508 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3600 30.06.2020г. №11 3600

37

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №509 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3300 30.06.2020г. №10 3300

38

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №510 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3300 30.06.2020г. №12 3300

39

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №511 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3600 30.06.2020г. №13 3600

40

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №512 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3600 30.06.2020г. №14 3600

41

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №513 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3000 30.06.2020г. №15 3000

42

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №514 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

4200 30.06.2020г. №16 4200

43

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №515 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

2700 30.06.2020г. №17 2700

44

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №516 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3300 30.06.2020г. №18 3300

45

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №517 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

4200 30.06.2020г. №19 4200

46

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №518 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

4200 30.06.2020г. №20 4200

47

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №519 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3600 30.06.2020г. №21 3600

48

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №520 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3300 30.06.2020г. №22 3300

49

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №521 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3900 30.06.2020г. №23 3900

50

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №522 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

3900 30.06.2020г. №24 3900

51 Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной 3300 30.06.2020г. №25 3300

комиссии избирательного участка №523 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

52

Аренда транспортного средства с экипажем для обеспечения деятельности участковой избирательной

комиссии избирательного участка №524 при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

4200 30.06.2020г. №26 4200

53 Закупки, осуществляемые подотчетными лицами х х х х

 ИТОГО   х 95400 х

II. Перечень закупок для обеспечения полномочий территориальной избирательной комиссии Притобольного района

54 Закупки, осуществляемые подотчетными лицами  х х   х х

  ИТОГО

х х Х

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района  Куприна В.А.